bilis, à declaratoria appellatur, si inappellabilis, à declaratoria multo fortius prohibetur appellari.

70 Iudex in declaratoria privations ipso jure & nibi novi agit, sed actum in praeteritum ostendit.

71 Appellari licet non possit à pena excommunicationis lata ipso jure, tamen à declaratoria admittitur appellatio quadam utrumque efficitum.

72 Declaratoria sententia incensus censoriarum si sit lata in causa executiva, secundum ejus naturam regularitur, & pariter non recipit appellationem suspensum.

73 Appellari non licet à pena legis seu canonis, à declaratoria tamen aliquem in eam incidisse, licet a eis appellatio.

74 Declaratoris incidisse in penam si sit convictus & confessus non appellat.

75 Beneficiis absentibus monitus & contumax plebitur pena privations beneficii ob non residentiam, cuius executionem debet procedere declaratoria sententia definitiva cum causa cognitione, alia erit intentio, & nulla.

76 Declaratoria sententia aliquem esse privatum beneficium ob non residentiam, quoniam non recipit appellationem suspensum.

77 Contra non residentem quando proceditur ad privationem beneficii admittitur appellatio, si non praecedit causa cognitio & citatio, & quo decreto genere tunc uitit Senatus Regius.

78 Beneficiis omnia etiam simplicia quoniam libet residentiam requirentia, dicuntur incompatibilis, & per adiectionem possessionis pacifica secundi, vacat prima ipso jure ex dispositione Trid.

79 & 80 Concil. Trid. sess. 7. de reform. cap. 4. explanatur.

80 Beneficiis simplicia etiam requirentia residentiam per secundi adiectionem inter se non vacare hodie ipso jure, qui teneant.

81 Beneficiis simplicia requirentia residentiam sunt inter se incompatibilis, & per consequens hodie vacans se-undam ipso jure ex magis vera opinione.

Text. in cap. multa, de probend. interpretatur, ibid.

82 Beneficium simplex non dicitur incompatibile, quando eius residentia non est præcisa & absoluta, sed causativa ratione amissimis fructuum.

83 Beneficium simplex non dicitur incompatibile, quando residentia non est continua, sed ad certum tempus, nisi in eodem tempore concurrit servitium & residentia alterius.

84 Navarrus relatus pro contraria opinione explicatur.

85 Author valde miratur aliorum Doctorum cavillantium clara verba, ibi relata Concil. Trid. d. cap. 4. sess. 7. de reform.

86 Concil. Trid. decreti sess. 24. de reform. cap. 17. quod contrarium videatur d. c. 4. sess. 7. de reform. secundum aliquorum sonistarum declaratoriam formalis sensus restituitur.